

Nowe Miasto nad Pilicą, 17 czerwiec 2020 rok

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi we wsi Wierzchy”
opublikowanego w BZP nr 548309-N-2020 z dnia 08.06.2020 roku.**

Odpowiedź na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 16.06.2020 roku.

1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, a także potwierdza, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację i posiada wymagane prawem zgłoszenie. Sytuację, w jakich może być przedłużony termin realizacji inwestycji wskazane są w projekcie umowy w § 11.*

2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź: *Przedmiar robót i kosztorys ofertowy.*

3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź: *Tak.*

4. Prosimy o zamieszczenie decyzji – pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź: *karczowanie drzew opisanych w przedmiarze nie wymaga pozwolenia.*

Opracował: inspektor Andrzej Przyborek



BURMISTRZ
mgr Mariusz Dziuba

